Sommarlovet narmar sig med stormsteg!

Maéndag

Tisdag

Onsdag | Torsdag

Fredag

Lérdag

Séndag

VI8

VIiq

V.20

V.2l

V.22

V.23

V.24




Mdndag |Tisdag |Onsdag |Torsdag |Fredag |Lérdag
/ﬁi:
VI8 k
viq &
T

VZO/

vzx

V.22

V.23

V.24

Séndag




Tack!

Mitt material dar gratis och jag dr glad och tacksam fér att du viljer att
ladda ner och anvinda det. Du fdr inte gsra om materialet eller ladda upp det

pd ndgon annan sida men du fdr girna dela adressen till min blogg om fler vill
anvdinda materialet. Om du undrar éver ndgot eller vill komma ( kontakt med

mig kan du mejla frokenforsa@gmail.com

frokenforsawordpress.com
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